
2016年 6月 9日 

JFAユニクロサッカーキッズ in千葉 

参加申込チーム 各位 

公益社団法人千葉県サッカー協会 

キッズ委員会 事務局 

JFAユニクロサッカーキッズ in千葉 

参加チーム決定のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度は、「JFA ユニクロサッカーキッズ in 千葉」にお申込みいただき、誠にありがとうございました。標題の件

につき、当初の募集チーム数を大幅に超えるお申込をいただきましたが、お申込みいただいた全 76チームを参加決定

といたしましたことをお知らせいたします。尚、組合せや諸注意等は後日、当協会ホームページに掲載いたしますの

で、ご確認の程、お願い致します。また、参加される皆様の安全面・健康面を考慮し、暑熱(熱中症)対策として、以下

の通り対応させていただきますので、予めご了承ください。何卒、宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

 

 暑熱対策について  暑熱(熱中症)対応について、公益財団法人日本サッカー協会「熱中症対策ガイドライ

   ン」に基づき、当日、以下の通り対応をさせていただきます。参加者の皆さまの安全面・

   健康面を考慮したものとなりますので、何卒、ご理解いただきたくお願い申し上げます。 

   ①WBGT(湿球黒球温度)による対応について 

    開会式前と各チームの第 2ゲーム終了後の 2回、主催者にて WBGT計により数値を測

    り、開催可否の判断をいたします。 

    WBGT＝31℃以上となる場合：中止いたします。 

    WBGT＝28℃以上となる場合：ゲーム時間の変更や、中止とする場合がございます。 

   ②実施時間の変更 

   ・全チーム「午前の部」に集約しゲームを実施いたします。 

    それに伴い、ゲーム終了時刻、および閉会式の時間が変更となります。詳細は後日掲載

    の組合せ等にてご確認ください。 

   ③その他の対策 

   ・ゲーム時間を短縮し、ゲームを行う場合がございます。 

   ・主催者にて、日射を遮ることができるテントをピッチ脇に設置いたします。 

   ・所定の場所に、チームのテントを設置できるスペースを用意いたします。 

 その他  ・公園第三駐車場については、各チーム台数制限をかけさせていただきます。 

    「各チーム 6 台まで」とさせていただきますので、乗り合わせの上ご来場いただくか、

    出来る限り公共交通機関をご利用の上、ご来場いただきますようご理解、ご協力のほど

    お願いいたします。 

   ・中・大型バスでご来場予定の場合は、別紙「中・大型バスでご来場の皆さまへ」をご確

    認ください。 

   ・駐車場は午前 7：30から開場(予定)となります。駐車場入口にて、駐車料金をお支払い

    戴きますので、代金(500円/1台)のご用意をお願い致します。 

    ・駐車場は数に限りがございますので、万一満車になった場合は、公園第一・第二駐車場

    (100円/1時間)をご案内いたしますので予めご了承ください。 

 ・キャンセル等については下記、問合せ先までご連絡頂きます様お願い申し上げます。 

 問合せ先  (公社)千葉県サッカー協会 キッズ委員会 フェスティバル事務局 担当：沖田、鈴木 

   TEL：043-310-4888 / FAX：043-222-0355(平日 9：00～17：30) 

   以上 


